
UCHWAŁA NR LXVI/605/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wyrzyska wotum zaufania za 2022 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Wyrzyska wotum zaufania za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870A89A-B2C8-47AA-9A46-4C6107FE3949. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVI/605/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Wyrzyska wotum zaufania za 2022 rok 

 Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza 

głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. 

 Burmistrz Wyrzyska przedstawił Radzie Miejskiej w Wyrzysku Raport o stanie Gminy Wyrzysk 

za 2022 rok. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miejska w Wyrzysku, biorąc pod 

uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania 

Burmistrzowi Wyrzyska za 2022 rok. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870A89A-B2C8-47AA-9A46-4C6107FE3949. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/605/2023 
Data dokumentu 2023-06-16 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wyrzyska wotum zaufania za 

2022 rok 
Identyfikator dokumentu C870A89A-B2C8-47AA-9A46-4C6107FE3949 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-367897255 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 15:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C870A89A-B2C8-47AA-9A46-4C6107FE3949. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/605/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-16T13:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




